

# Egtoft & Sund ApS

c/o Lars Egtoft Nielsen, Falkonergårdsvej 15, 1., 1959 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 90 29 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Lars Egtoft Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egtoft & Sund ApS c/o Lars Egtoft Nielsen Falkonergårdsvej 15, 1. 1959 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 90 29 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Egtoft Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Die Klejnen ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandelse samt investering i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.406</b>	<b>-6.620</b>
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	400.000
Andre finansielle indtægter	16.242	290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.883	-521.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.953</b>	<b>-127.410</b>
Skat af årets resultat	11.699	-10.751
<b>Årets resultat</b>	<b>204.652</b>	<b>-138.161</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	86.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.561
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.652</b>	<b>-138.161</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.667	166.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.667</b>	<b>166.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	650.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.787	0
Tilgodehavender i alt	656.787	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	407.794	894.356
Værdipapirer i alt	407.794	894.356
Likvide beholdninger	23.315	111.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.087.896</b>	<b>1.006.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.254.563</b>	<b>1.172.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	753.690	666.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>951.490</u></b>	<b><u>861.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	11.699
Anden gæld	303.073	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.073	311.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.073</u></b>	<b><u>311.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.563</u></b>	<b><u>1.172.937</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	666.838	114.400	861.238
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.852	117.800	204.652
	<b>80.000</b>	<b>753.690</b>	<b>117.800</b>	<b>951.490</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		407.795
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-203.805</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>216.883</u>	<u>521.080</u>
	<b><u>216.883</u></b>	<b><u>521.080</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er en af tre parter som er selvskyldnerkautionister og hæftet solidarisk for alt mellemværende mellem Sunrise TcTa A/S og dennes bank. Hæftelsen er begrænset til kr. 1.500.000. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 31. december 2022

Selskabet har afgivet en udbyttebegrænsningserklæring til Die Klejnen for mellemværende mellem Die Klejnen ApS og dennes bank. Mellemværendet udgør kr. 0 pr. 31. december 2022.
